РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017 г.	                                                                 № 12

           О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкое № 32 от 14.06.2016г.  « Об  установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский на 2016-2017 года»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения Троицкое № 32 от 14.06.2016г.  « Об  установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский на 2016-2017 года»;
1.1. Приложение № 4 данного постановления  изложить в новой редакции (прилагается);
       2.  Постановление распространяет свое действие с 01.01.2017г.
      3.Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
      4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                         В.И. Торяник

Приложение №4 к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации сельского поселения Троицкое   от10.04.2017г № 12

Плата
за вывоз  твердых бытовых  отходов (ТБО) для собственников и
нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма муниципального жилищного фонда и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский с 01.01.2017 года

	№

	Наименование услуги

	Цена с человека
в месяц (в руб.)
(НДС не облагается)

	1

	Вывоз твердых бытовых отходов
	33,0